PAGE
2

[image: image1.png]

Совет депутатов шокинского СЕЛЬСКОГО  поселения

КАРДЫМОВСКОГО района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от  «_28_» ____03____2017  №  _3_
О внесении изменений в решение Совета депутатов Шокинского сельского поселения № 31 от 21 декабря 2016 года «О бюджете Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»

Совет депутатов Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Шокинского сельского поселения  № 31 от 21 декабря 2016 года «О бюджете Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области на 2017 год  и на плановый период 2018 и 2019 годов»:

1.1. Внести изменения в приложение № 10 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджетов на 2017 год» и изложить его в новой редакции (прилагается).

1.2. Внести изменения в приложение № 12 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджетов на 2017 г» и изложить его в новой редакции (прилагается).

1.3. Внести изменения в приложение № 14 «Ведомственная структура расходов бюджета сельского поселения  (распределение бюджетных ассигнований по главным распорядителям бюджетных средств, разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета) на 2017 год» и изложить его в новой редакции (прилагается).

1.4. Внести изменения в приложение № 16 «Распределение бюджетных ассигнований по муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности   на 2017 год» и изложить его в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области «МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ВЕСТИ».

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области «МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ВЕСТИ».

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Шокинского сельского поселения

Кардымовского района

Смоленской области                                                                               В.В. Серафимов